

百洋产业投资集团股份有限公司 关于全资子公司为上市公司提供担保的 进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

百洋产业投资集团股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2022年7月20日、2022年8月5日召开了第五届董事会第十七次会议、2022年第二次临时股东大会,审议通过了《关于全资子公司为上市公司提供担保额度预计的议案》,同意公司全资子公司为上市公司提供担保额度预计事项。

根据深圳证券交易所上市规则(2022年修订)《上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》及《公司章程》的有关规定,本次担保事项须经股东大会审议通过方可生效。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。占最近一期经审计净资产的6.41%。

项目	2022年前三季度(或2022年9月30日)未经审计	2021年度或2021年12月31日经审计
资产总额	2,071,467,745.60	1,925,176,111.00
负债总额	1,083,071,484.56	798,318,139.20
归属于上市公司股东的净资产	475,408,085.12	716,569,406.26
归属于上市公司股东的净资产	86,520,047.86	565,609,322.31

阳光城集团股份有限公司 关于提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司(以下简称“公司”)及控股子公司为参股公司提供担保实际发生金额为120.81亿元,占最近一期经审计合并报表归属于母公司净资产的66.41%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

项目	2022年前三季度(或2022年9月30日)未经审计	2021年度或2021年12月31日经审计
资产总额	2,071,467,745.60	1,925,176,111.00
负债总额	1,083,071,484.56	798,318,139.20
归属于上市公司股东的净资产	475,408,085.12	716,569,406.26
归属于上市公司股东的净资产	86,520,047.86	565,609,322.31

四川和谐双马股份有限公司 关于变更2022年第二次临时股东大会 会议地址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川和谐双马股份有限公司(以下简称“公司”)原定2022年11月2日在四川省成都市锦江区东大街大石坝169号福朋酒店38层会议室以现场投票和网络投票相结合的方式召开公司2022年第二次临时股东大会。

鉴于原定会议地点(福朋酒店)因疫情防控原因,为确保参会人员健康安全,依据深圳证券交易所《关于支持实体经济若干措施的通知》等相关规定,经综合考虑疫情防控和公司业务安排,公司决定将2022年第二次临时股东大会的会议地点变更为四川省成都市锦江区东大街大石坝169号福朋酒店38层会议室。

本次会议的基本情况:
1.股东大会届次:2022年第二次临时股东大会
2.股东大会召集人:四川和谐双马股份有限公司董事会

四川和谐双马股份有限公司 2022年11月30日 股东大会决议公告

四川和谐双马股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年11月30日召开2022年第二次临时股东大会,会议审议通过了《关于变更2022年第二次临时股东大会会议地点的议案》。

会议审议通过了《关于变更2022年第二次临时股东大会会议地点的议案》,同意公司将2022年第二次临时股东大会的会议地点变更为四川省成都市锦江区东大街大石坝169号福朋酒店38层会议室。

会议审议通过了《关于变更2022年第二次临时股东大会会议地点的议案》,同意公司将2022年第二次临时股东大会的会议地点变更为四川省成都市锦江区东大街大石坝169号福朋酒店38层会议室。

会议审议通过了《关于变更2022年第二次临时股东大会会议地点的议案》,同意公司将2022年第二次临时股东大会的会议地点变更为四川省成都市锦江区东大街大石坝169号福朋酒店38层会议室。

广东小松科技股份有限公 关于持股5%以上股东减持股份 披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

持有5%以上股份的股东小松实业(广东)有限公司(以下简称“小松实业”)于2022年11月29日减持公司股份,减持数量为1,000,000股,占公司总股本的1.16%。

小松实业于2022年11月29日减持公司股份,减持数量为1,000,000股,占公司总股本的1.16%。减持所得款项将全部用于补充流动资金。

湖南泰新新材料科技股份有限公 关于控股子公司对外投资设立全 资子公司 暨进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南泰新新材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)控股子公司湖南泰新新材料科技股份有限公司(以下简称“泰新科技”)于2022年11月29日对外投资设立全资子公司湖南泰新新材料科技股份有限公司(以下简称“泰新新材”)。

泰新新材注册资本为1,000万元人民币,经营范围为新材料研发、生产和销售等。泰新新材的设立将有助于公司拓展新材料业务,提升核心竞争力。

湖北兴发化工集团股份有限公司 高级管理人员集中竞价减持股份 计划公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高级管理人员集中竞价减持股份计划公告,公告日期:2022-11-30。减持期间:2022年12月1日至2023年12月31日。

减持主体:高级管理人员。减持数量:不超过其所持有公司股份总数的1%。减持所得款项将全部用于补充流动资金。

深圳万润科技股份有限公司 关于国有股份划转完成过户 暨控股股东变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳万润科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年11月30日完成国有股份划转过户手续,控股股东变更为深圳市国资委。

此次划转过户手续的完成,标志着公司股权结构发生重要变化,公司将进一步提升治理水平,增强核心竞争力,为股东创造更大价值。

广东小松科技股份有限公 关于持股5%以上股东减持股份 披露公告

持有5%以上股份的股东小松实业(广东)有限公司(以下简称“小松实业”)于2022年11月29日减持公司股份,减持数量为1,000,000股,占公司总股本的1.16%。

小松实业于2022年11月29日减持公司股份,减持数量为1,000,000股,占公司总股本的1.16%。减持所得款项将全部用于补充流动资金。

湖南泰新新材料科技股份有限公 关于控股子公司对外投资设立全 资子公司 暨进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南泰新新材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)控股子公司湖南泰新新材料科技股份有限公司(以下简称“泰新科技”)于2022年11月29日对外投资设立全资子公司湖南泰新新材料科技股份有限公司(以下简称“泰新新材”)。

泰新新材注册资本为1,000万元人民币,经营范围为新材料研发、生产和销售等。泰新新材的设立将有助于公司拓展新材料业务,提升核心竞争力。

湖北兴发化工集团股份有限公司 高级管理人员集中竞价减持股份 计划公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高级管理人员集中竞价减持股份计划公告,公告日期:2022-11-30。减持期间:2022年12月1日至2023年12月31日。

减持主体:高级管理人员。减持数量:不超过其所持有公司股份总数的1%。减持所得款项将全部用于补充流动资金。

深圳万润科技股份有限公 关于国有股份划转完成过户 暨控股股东变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳万润科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年11月30日完成国有股份划转过户手续,控股股东变更为深圳市国资委。

此次划转过户手续的完成,标志着公司股权结构发生重要变化,公司将进一步提升治理水平,增强核心竞争力,为股东创造更大价值。

湖北兴发化工集团股份有限公司 高级管理人员集中竞价减持股份 计划公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高级管理人员集中竞价减持股份计划公告,公告日期:2022-11-30。减持期间:2022年12月1日至2023年12月31日。

减持主体:高级管理人员。减持数量:不超过其所持有公司股份总数的1%。减持所得款项将全部用于补充流动资金。

深圳万润科技股份有限公 关于国有股份划转完成过户 暨控股股东变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳万润科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年11月30日完成国有股份划转过户手续,控股股东变更为深圳市国资委。

此次划转过户手续的完成,标志着公司股权结构发生重要变化,公司将进一步提升治理水平,增强核心竞争力,为股东创造更大价值。

湖北兴发化工集团股份有限公司 高级管理人员集中竞价减持股份 计划公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高级管理人员集中竞价减持股份计划公告,公告日期:2022-11-30。减持期间:2022年12月1日至2023年12月31日。

减持主体:高级管理人员。减持数量:不超过其所持有公司股份总数的1%。减持所得款项将全部用于补充流动资金。

深圳万润科技股份有限公 关于国有股份划转完成过户 暨控股股东变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳万润科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年11月30日完成国有股份划转过户手续,控股股东变更为深圳市国资委。

此次划转过户手续的完成,标志着公司股权结构发生重要变化,公司将进一步提升治理水平,增强核心竞争力,为股东创造更大价值。

湖北兴发化工集团股份有限公司 高级管理人员集中竞价减持股份 计划公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高级管理人员集中竞价减持股份计划公告,公告日期:2022-11-30。减持期间:2022年12月1日至2023年12月31日。

深圳万润科技股份有限公 关于国有股份划转完成过户 暨控股股东变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳万润科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年11月30日完成国有股份划转过户手续,控股股东变更为深圳市国资委。

阳光城集团股份有限公司 关于提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司(以下简称“公司”)及控股子公司为参股公司提供担保实际发生金额为120.81亿元,占最近一期经审计合并报表归属于母公司净资产的66.41%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

项目	2022年前三季度(或2022年9月30日)未经审计	2021年度或2021年12月31日经审计
资产总额	2,071,467,745.60	1,925,176,111.00
负债总额	1,083,071,484.56	798,318,139.20
归属于上市公司股东的净资产	475,408,085.12	716,569,406.26
归属于上市公司股东的净资产	86,520,047.86	565,609,322.31

阳光城集团股份有限公司 关于提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司(以下简称“公司”)及控股子公司为参股公司提供担保实际发生金额为120.81亿元,占最近一期经审计合并报表归属于母公司净资产的66.41%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

项目	2022年前三季度(或2022年9月30日)未经审计	2021年度或2021年12月31日经审计
资产总额	2,071,467,745.60	1,925,176,111.00
负债总额	1,083,071,484.56	798,318,139.20
归属于上市公司股东的净资产	475,408,085.12	716,569,406.26
归属于上市公司股东的净资产	86,520,047.86	565,609,322.31

阳光城集团股份有限公司 关于提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司(以下简称“公司”)及控股子公司为参股公司提供担保实际发生金额为120.81亿元,占最近一期经审计合并报表归属于母公司净资产的66.41%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

项目	2022年前三季度(或2022年9月30日)未经审计	2021年度或2021年12月31日经审计
资产总额	2,071,467,745.60	1,925,176,111.00
负债总额	1,083,071,484.56	798,318,139.20
归属于上市公司股东的净资产	475,408,085.12	716,569,406.26
归属于上市公司股东的净资产	86,520,047.86	565,609,322.31

阳光城集团股份有限公司 关于提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司(以下简称“公司”)及控股子公司为参股公司提供担保实际发生金额为120.81亿元,占最近一期经审计合并报表归属于母公司净资产的66.41%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

项目	2022年前三季度(或2022年9月30日)未经审计	2021年度或2021年12月31日经审计
资产总额	2,071,467,745.60	1,925,176,111.00
负债总额	1,083,071,484.56	798,318,139.20
归属于上市公司股东的净资产	475,408,085.12	716,569,406.26
归属于上市公司股东的净资产	86,520,047.86	565,609,322.31

阳光城集团股份有限公司 关于提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司(以下简称“公司”)及控股子公司为参股公司提供担保实际发生金额为120.81亿元,占最近一期经审计合并报表归属于母公司净资产的66.41%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。

项目	2022年前三季度(或2022年9月30日)未经审计	2021年度或2021年12月31日经审计
资产总额	2,071,467,745.60	1,925,176,111.00
负债总额	1,083,071,484.56	798,318,139.20
归属于上市公司股东的净资产	475,408,085.12	716,569,406.26
归属于上市公司股东的净资产	86,520,047.86	565,609,322.31

阳光城集团股份有限公司 关于提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

阳光城集团股份有限公司(以下简称“公司”)及控股子公司为参股公司提供担保实际发生金额为120.81亿元,占最近一期经审计合并报表归属于母公司净资产的66.41%。

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保额度总金额为106,500万元(包括公司及控股子公司对外担保提供担保13,000万元),公司及控股子公司对外担保未到期主体提供担保93,500万元,占最近一期经审计净资产的21.22%。